
（フリガナ）

団体名

　　　次のとおり団体登録を申請（変更）します。

電話番号

電話番号

mail

（コミセン記入欄）

センター長 受付 起案日 　・　　　　　　・

決裁日 　・　　　　　　・

栃尾地域コミュニティ活動団体登録（変更）申請書

連絡先

氏　　名

氏　　名

住　　所

フリガナ　　　　　　　　　　　　　　　　　　

受付番号

栃尾地域コミュニティ活動団体
登録番号

処
理
欄

決
裁

活　動　内　容

係

　　とちおコミュニティセンター長　様

代表者 〒

令和　　　年　　　月　　　日

申請団体

会　の　目　的

住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　裏面もあります

フリガナ

〒



　　午前・午後　　　　　時　　　　　分　  ～　　午前・午後　　　　　時　　　　　分活動時間

団体構成員 　　　　名　　（男性　　　　　　名 ・ 女性　　　　　　名）

□　有　　　　　　　　　□　無

会員の新規加入者募集のための団体情報公開を希望する場合は、下記の情報も記入してください。

活　動　日
①週　　　　回（第　１  ・　２　・  ３  ・  ４　 の　　　曜日　／　毎週　　　曜日）

②月　　　　回（第　１  ・　２　・  ３  ・  ４　 の　　　曜日）　　③その他（　　　　　　）

　□　いつでも入会可　　　　□　決まっている（　　　　　　　　　　　　　　）

留意事項
　　栃尾地域コミュニティ活動団体に登録された場合は、コミュニティ活動推進のため、団体情報等を
　とちおコミセンホームページやコミセンだよりに公開することがあります。

　　　　団体情報等を公開することに　　　　□　同意します　　　　　□　同意しません
　　※どちらかを選択し、✓をつけてください。

新規加入の条件（資格など）

＜使用条件＞
　　　栃尾地域コミュニティ活動団体は、地域の活動のために交流拠点施設「トチオーレ」を
　　以下の条件で使用する場合、使用料免除になります。
　　・地域のコミュニティ活動のために５人以上で施設を使用すること。
　　・営利・営業目的、布教活動、反社会的ではないこと。
　　・公職選挙法第１２９条の規定による期間（選挙運動期間）以外の選挙活動でないこと。

＜添付資料＞
　　① 会員名簿
　　② 会則（任意）
　　③ 活動実績書（任意）
　　※記載事項に変更がある場合は、ご連絡ください。

　①月額　　　　　　　円　　②年額　　　　　　　円　③特に定まってない　④なし

会員募集の時期

長岡市公共施設予約システムに登録している団体は
「利用者ＩＤ」を記入してください。（左詰めで記入）

※「有」の場合は、①新規加
入の条件②活動成果の公開
内容（内容、開催時期など）
について記入してください。

会　費
（任意）

　　（入会金　　　　　　円）



団体名：

NO.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

会　員　名　簿

氏名　 住所


